5.5.1 PLANO TOPOGRÁFICO DEL ÁREA DEL PROYECTO, OBRA O 

ACTIVIDAD A DESARROLLAR Y SUS COMPONENTES, A UNA ESCALA 

QUE PERMITA VISUALIZACIÓN. 

Ver plano a detalle en los anexos 14,8 

5.6 Hidrología. 

El lote de terreno se encuentra dentro de un área que forma parte de 

la cuenca ciento cuarenta y cuatro (144) del río Juan Díaz y entre el 

Río Juan Díaz y el Río Pacora. 

Específicamente, el lote de terreno se encuentra dentro del área 

tributaria de la Quebrada Naranjal, afluente del Río Naranjal, el cual a 

su vez es afluente directo del río Juan Díaz.